

Číslo zmeny: **ZL016**

Názov projektu: **Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia**

Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru:

SO 02

Názov SO/PS:

Číslo výkresu:

ZL predkladá:

(Meno, Firma, Funkcia)

Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o.

Dátum

predloženia ZL:

6.6.2022

Dôvod ZL:

Nebolo vyriešené v PD ani vo VV

Názov zmeny:

Jadrové vrtý - prierazy vo verejnom WC

Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny /):

VV ani PD nepočíta s vyhotovením prierazov do betónovej steny vo verejných WC pre vývody klimatizácie

VV nepočítal ani so žiadnym odpadom a jeho likvidáciou

Stanovisko Projektanta:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum

Podpis

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

- ☒ Množstvo
- ☒ Projektové riešenie
- ☒ Zmluvnú cenu
- ☒ Technologický postup

Cenový návrh: **+ 842,73 € bez DPH**

Schválená cena ZL: **+ 842,73 € bez DPH**

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

☒ ÁNO

Podpis:

☐ NIE

Zoznam príloh:

1. Výkaz výmer - rozpočet

ROZPOČET

ZL016

Stavba:

Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia

Miesto:

Partizánska lúka

Dátum:

06.06.2022

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

R+S Service, s.r.o.. Košická 58, 821 08 Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							842,73
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						842,73
1	971056023	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stien železobetónových -0,00301t		cm	30,000	7,35	220,50
2	9710560234	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 450 mm do stien železobetónových -0,003381t		cm	30,000	11,85	355,50
3	971055024	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panalu 300mm stenovou pilou -0,03600t		m	1,200	142,95	171,54
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		t	1,200	13,08	15,70
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		t	28,800	0,41	11,81
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m		t	1,200	10,25	12,30
7	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m		t	1,200	1,15	1,38
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné		t	1,200	45,00	54,00

* bude predmetom zmenového listu s ostatnými OLO